[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2023

                                 № 111
станица Журавская

О признании утратившим силу постановления

администрации Журавского сельского поселения
Кореновского района

В   целях приведения нормативных правовых актов администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством администрация Журавского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. признать утратившим силу постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 15.01.2014 № 18                     «О порядке оповещения и информирования населения Журавского сельского поселения Кореновского района об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также об угрозе возникновения и (или) возникновении чрезвычайных ситуаций».
2. Общему отделу администрации Журавского сельского                    поселения Кореновского района (Золотарева) официально                             опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение                           на официальном сайте администрации Журавского сельского                 поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Журавского
сельского поселения

Кореновского района

                        Т.И. Шапошник
3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 02.10.2023 № 111

«О признании утратившим силу постановления

администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела                                                               Т.И. Шапошник

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     Т.Ю. Золотарева